[image: image1.png]71 WWW.MED126.COM

[image: image2.png]WWW.MED126.C0M

[image: image3.png]WWW.MEDIZ26.COM

[image: image3.png]

高等学校具有培养高层次人才的有利条件，用人单位又需要高层次人才，本着双方互助互利的原则，我校拟招收部分定向/委托培养研究生。对定向/委托培养研究生甲、乙、丙三方需达成以下协议：

甲方：沈阳药科大学研究生处

乙方：研究生工作单位

丙方：研究生姓名          年级           专业

一、乙方与丙方协商丙方在校期间的费用及工资待遇等问题。

二、甲方负责丙方在校期间学籍管理，教学计划落实医 学全,在线.搜集.整理www.med126.com，论文工作安排等， 丙方属甲方正式在籍研究生，在校期间与其他研究生同等管理。

三、丙方毕业后，即分配回乙方工作，不再参加应届生毕业派遣。

四、本协议一式三份，在甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

甲方： 沈阳药科大学                 负责人（签字）

研究生处（公章）              2013年4月28日

乙方：               （公章）       负责人（签字）

                                        年    月    日

丙方：                            学生本人（签字）

                 年    月    日

[image: image2.png]